Überwachungsgeräte | Relais de Surveillance | Monitoring Relays
MR
Relais de Surveillance MRU/MRI/MRM
• 	� Surveillance de tension, de courant, de puissance
(AC/DC), d’ordre de phases, de fréquence ou du
facteur de puissance cos φ
• 	� Grande plage de mesure
• 	� Affichage en cas de dépassements des seuils ou des

MRM32/UC12-48V
MR
Bestellbeispiel | Exemple de commande |
Ordering example
Überwachungsgeräte | Relais de Surveillance | Monitoring Relays
Abmessungen | Dimensions | Dimensions Bestellschlüssel | Numéro de commande | Order code
MR M 3 2 / UC 12-48 V
Product family
Type
System
Power supply
12-48 V
110-240 V
UC  =  Universal current AC/DC
1 = One output relay c.o.
2 = Two output relays c.o.
MR = Monitoring relay
U = Voltage monitoring
I = Current monitoring
M = Combined voltage and
  current monitoring
1 = 1-phase monitoring
3 = 3-phase monitoring
Current type
Output configuration
Anwendung
Application
Application
Typen
Types
Types
Messgrösse
Mesurande
Measurand
Messbereich
Gamme de mesure
Monitoring range
Ausgabe-Kontakte
Contacts de sortie
Output contacts
Spannungsüberwachung, AC/DC einphasig
Surveillance de tension, AC/DC monophasé
Voltage monitoring, AC/DC single phase
MRU11 0.1 … AC 480 V / DC 690 V
Spannungsüberwachung, AC/DC dreiphasig
Surveillance de tension, AC/DC triphasé
Voltage monitoring, AC/DC three phase
MRU32 0.1 … AC 480 V / DC 690 V
Stromüberwachung, AC/DC einphasig
Surveillance de courant, AC/DC monophasé
Current monitoring, AC/DC single phase
MRI11 0.1 … 5 A
Stromüberwachung, AC/DC dreiphasig
Surveillance de courant, AC/DC triphasé
Current monitoring, AC/DC three phase
MRI32 0.1 … 5 A
Multifunktionsüberwachung, AC/DC einphasig
Surveillance multifonctionnelle, AC/DC monophasé
Multifunction monitoring, AC/DC single phase
MRM11
0.1 … AC 480 V / DC 690 V
0.1 … 5 A
Multifunktionsüberwachung, AC/DC dreiphasig
Surveillance multifonctionnelle, AC/DC triphasé
Multifunction monitoring, AC/DC three phase
MRM32
0.1 … AC 480 V / DC 690 V
0.1 … 5 A
U
U